
2Line Hermes - BOX

2Line Hermes - BOX 21109
Abschlusspunkt max. 6 Kupplungen und
12 Spleißverbindungen, IP54, plombierbar
2x Spleißhalter á 12x crimp oder 6x schrumpf
1x Kabeleinführungstülle mit Membran (max. Ø12mm)
1x Kabelbinder
2x M4x10 Schließschraube Torx
6x Blindabdeckung
1x Montageanleitung 
inkl. Wandbefestigungsmaterial 
Material: PC/ABS, Farbe: 9003
Maße HxBxT[mm]: 235x155x35mm

inklusive Kupplungen und gelbe Pigtails Grade B (beigelegt):
Fasertyp G.657.A1

mit Crimpspleißhalter:

1 Kupplung LC/APC dx, 1 Pigtail LC/APC 21113

1 Kupplung LC/APC dx, 2 Pigtail LC/APC 21114

2 Kupplungen LC/APC dx, 3 Pigtail LC/APC 21115

2 Kupplungen LC/APC dx, 4 Pigtail LC/APC 21116

3 Kupplungen LC/APC dx, 5 Pigtail LC/APC 21117

3 Kupplungen LC/APC dx, 6 Pigtail LC/APC 21118

4 Kupplungen LC/APC dx, 7 Pigtail LC/APC 21119

4 Kupplungen LC/APC dx, 8 Pigtail LC/APC 21120

5 Kupplungen LC/APC dx, 9 Pigtail LC/APC 21121

5 Kupplungen LC/APC dx, 10 Pigtail LC/APC 21122

6 Kupplungen LC/APC dx, 11 Pigtail LC/APC 21123

6 Kupplungen LC/APC dx, 12 Pigtail LC/APC 21124

1 Kupplung SC/APC dx, 1 Pigtail SC/APC auf Anfrage

2 Kupplungen SC/APC dx, 2 Pigtail SC/APC auf Anfrage

3 Kupplungen SC/APC dx, 3 Pigtail SC/APC auf Anfrage

6 Kupplungen SC/APC dx, 6 Pigtail SC/APC auf Anfrage

mit Schrumpfspleißhalter:

1 Kupplung LC/APC dx, 1 Pigtail LC/APC auf Anfrage

1 Kupplung LC/APC dx, 2 Pigtail LC/APC auf Anfrage

2 Kupplungen LC/APC dx, 3 Pigtail LC/APC auf Anfrage

2 Kupplungen LC/APC dx, 4 Pigtail LC/APC auf Anfrage

3 Kupplungen LC/APC dx, 5 Pigtail LC/APC auf Anfrage

3 Kupplungen LC/APC dx, 6 Pigtail LC/APC auf Anfrage

4 Kupplungen LC/APC dx, 7 Pigtail LC/APC auf Anfrage

4 Kupplungen LC/APC dx, 8 Pigtail LC/APC auf Anfrage

5 Kupplungen LC/APC dx, 9 Pigtail LC/APC auf Anfrage

5 Kupplungen LC/APC dx, 10 Pigtail LC/APC auf Anfrage

6 Kupplungen LC/APC dx, 11 Pigtail LC/APC auf Anfrage

6 Kupplungen LC/APC dx, 12 Pigtail LC/APC auf Anfrage

1 Kupplung SC/APC dx, 1 Pigtail SC/APC auf Anfrage

2 Kupplungen SC/APC dx, 2 Pigtail SC/APC auf Anfrage

3 Kupplungen SC/APC dx, 3 Pigtail SC/APC auf Anfrage

6 Kupplungen SC/APC dx, 6 Pigtail SC/APC auf Anfrage
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